
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50

A  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte

3 4 19 12 11 1

25

╳
12

1
17

4
23

5
25

7 10
Auszeit

Ende
13:22

B  VC
Teltow/Kleinmachnow

II
S

I II III IV V VI Punkte

5 12 6 1 10 3

15

3
13

5
14

6
15

7 8 10 Auszeit

13:16
14:23

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  VC
Teltow/Kleinmachnow

II
R

I II III IV V VI Punkte

3 12 1 6 4 10

2514

16:9

20:14
╳
18

1
19

2
20

3
21

9
23

16
25

Auszeit

Ende
13:52

A  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte

4 19 12 11 1 3

1713

9:17

0
12

4
13

6
14

7
16

8
17

9 Auszeit

7:9
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55

A  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte

3 4 19 13 11 1

25

╳
16
25

4
18

7
19

9
21

11
23

13
24

Auszeit

13:15
24:23

Ende
14:22

B  VC
Teltow/Kleinmachnow

II
S

I II III IV V VI Punkte

12 14 6 4 10 3

235 1

8:11 19:20

2
17

3
18

5
19

8
20

11
21

16
23

Auszeit

3:6
20:23

S
A
T
Z

4

Start
14:25

B  VC
Teltow/Kleinmachnow

II
R

I II III IV V VI Punkte

3 12 14 6 4 10

145

7:11

╳
8

1
9

3
10

4
13

5
14

7 Auszeit

4:7
8:14

Ende
14:50

A  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte

4 19 13 11 1 3

25

0
14

3
17

5
18

7
21

8
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

A  VV Michendorf vs. VC Teltow/Kleinmachnow II B

Spiel 35 08.11.2025 12:50 Uhr

6600 / Grundschule  
14552 Michendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  VV Michendorf 12/14

1 Hoffmann, Kristin X

2 Zoschke, Eileen X
3 Gäbler, Ulrike X
4 Kernchen, Nicole X
5 Begeschke, Lilli

11 Brakebusch, Lara X
12 Harder, Franziska X
13 Döring, Jana X
15 Fischer, Nina
16 Mai, Henriette

19 Schwanke, Kristin X
22 Basan, Anna Zoe

A  Libero

2 Zoschke, Eileen X
22 Basan, Anna Zoe

A  Offizielle

T Zoschke, Alex E

CT Kernchen, Steffi E
SC Zoschke, Jannis E
P Kernchen, Jesse E

C

C

B  VC Teltow/Kleinmachnow 

1 Lenz-Eckstein, Kira X

3 Kriegel, Johanna X
4 Funk, Melina X
5 Wandrei, Katrin X
6 Lettnin, Marnie X

10 Hilbert, Mia X
12 Luckfiel, Lilli Eva X
14 Neuenfeldt, Edwina X
16 Fiß, Janine X

B  Libero

16 Fiß, Janine X

B  Offizielle

T Koban, Angie E
CT Reinhardt, Engin E
P Ohlsen, Liv E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
3 min Verletzungspause im 2. Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  VV Michendorf

VC
Teltow/Kleinmachno

II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 15 0 0 2
2 1 0 17 2 27 25 1 2 0
2 0 1 25 3 27 23 0 2 2
0 0 1 25 4 25 14 0 1 2

5

4 1 3 92 111 77 1 5 6
Start: 12:50 Ende: 14:50 Dauer: 2:00

Sieger: VV Michendorf
Schiedsgericht Linienrichter

1 Pasenau, Frank 1

2 Uhl, Elena 2

Schr. Kaldun, Lena
Assist. Midcap, Clara

Dokument erstellt: 08.11.2025 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


