

Landesklasse Mitte-West Frauen

Uhl, Elena

Frauen

(A) VV Michendorf vs. VC Teltow/Kleinmachnow II (B)

Spiel 35

08.11.2025 12:50 Uhr

6600 / Grundschule 14552 Michendorf



_		Start 12:50 A VV Michendorf R								R	Ende 13:22 Teltow/Kleinmachnow S						S	Start 13:25			B VC Teltow/Kleinmachnow II			R	En 13:	de :52	A	VV M	ichenc	nendorf S						
			chlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	ĪV	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
	ē	Starta	ufstellung		3	4	19	12	11	1		5	12	6	1	10	3		7	3	12	1	6	4	10		4	19	12	11	1	3				
1			Spielernr.								125							15							(14)	25			13				17 l			
	E Aus	wechsel- spieler	Spielstand																Z						16:9				9:17							
Ľ	4		Spicistana															1							20:14											
		1	. 5.			1	4	5	7	10	A	3	5	6	7	8	10	Auszeit	1	Χ	1	2	3			A	0	4	6	7	8	9	Auszeit			
	Αι	ıfschlag- 2 runden 3	2. 6.		12	17	23	<u>2</u> 5			Auszeit	13	14	1 3					2	X 18	19	20	21	23	16 25	Auszeit	12	13	14	16	17)					
			5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															13:16 14:23															7:9 8:15			
L																		14.23															0.15			
					Sta	rt	Ι _					Fn	de		В	VC				St	tart		В	B) VC			Endo		_							
_				S	13:		(A) VV M	lichendorf		R	14	:22	Telto	w/Klei	nmac	hnow	S	S	14	4:25	Telto	w/Klei	inmacl	hnow	R	Ende 14:50 (A			VV Michendorf			S			
			chlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	Α	I	II	III	I IV		VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
- 1:	<u> </u>	Starta	ufstellung		3	4	19	13	11	1		12	14	6	4	10	3			3	12	14	6	4	10		4	19	13	11	1	3				
I			Spielernr.								125		5			1		23				5				14							25			
1	Aus	wechsel- spieler	Spielstand	IZ							1 - 0		8:11			19:20		_				7:11														
ľ	4		Spieistanu	-							1							1				1														
		1	. 5. 2. 6.	1,		4	7	9	11	13	Auczoit	2	3	5	8	11	16	Auszeit		Χ	1	3	4	5	7	Auszeit	0	3	5	7	8	11				
	Αι		2. 6.	3	<u>)</u> 6	18	19	9 21	11 23	13 24	Auszeit	17	3 18	5 19	20	11 21	16 23		4	8	9	10	13	1			14	17	18	21	2 3		Auszeit			
			3. 7. I. 8.	į (25)						13:15 24:23							3:6 20:23								4:7					<u></u>					
L							ļ .				24.23							20.23								ᅜ(A) v	V Mic	hendo	orf	12/	14	\ .				
	C																			łoffma				\sim) VC Te	eltow/K	einmachnow									
Г	T	Aufs	chlagfolge	3	I	II	III	IV	V	V VI P	Punkte	I	II	III	IV	V	V VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	I Punkt	3 C	Zoschke, Eileen X Gäbler, Ulrike X © Kernchen, Nicole X Begeschke, Lilli Brakebusch, Lara X				X -	(1 Lenz-Eckstein, Kir (3 Kriegel, Johanna		n, Kira X		
5			ufstellung	A																																
		Jul tu	Spielernr.	T					$\overline{}$, Melina			
13	a Aus	wechsel-	Spicierii.	-																						5 E						5 Wandrei, Katı				
3	AUT		Spielstand	_																													in, Marı			
H				4																							<u>Harder, Franziska</u> Döring, Jana				X 10 Hilb			Х		
			. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze		ischer,						iel, Lilli			
	AL	runden 3	nden 3. 7.														-										Mai, Henriette						uenfeldt, Edwina Fiß, Janine			
		San	∟ Ջ ktionen				Bemerkungen												Ergebnisse							Schwanke, Kristin X				X 16	16 🕝 Fiß, Janine					
V I B I H I D I A/BI Satz Spielstand 2 min Vorletzungspause im 2 Satz														VC		22 E	Basan, Anna Zoe																			
						. 5		ictzari	gspaa	JC 1111 2	L. Juiz									(A) VV Michendorf Teltow/Klein						nd (A) L	ibero	pero) Liber				
																				_				II (B)	<u> </u>	oschk	e. Eile	en	Ī	X 16	l (a) Eig	Lanino	I X		
																				A W G P Satz Dauer P G W A 22 Basan Anna Zoo						, jariirie										
																				<u> </u>						2 0 A) Offizielle					(B) Offizie					
																				_	1 25		27		0 2 2	$\overline{}$	oschk		<	T	TE SINZICIIC					
																					1 25		25		0 1 2		(ernch				ĒŦ	Koba	n, Angie	e E		
																						5				SC Z	oschk	e, Janı	nis				nardt, Er	ngin E		
																					3 92			77		6 P K	(ernch					Ohlse		E		
																					: 12:50			Dau		0										
								Sc	hiedso	erich	t				Lini	enrich	ter			<u>siege</u>	r: VV N	<u>ıııcnen</u>	aort		3	<u>: 11</u>										
Schiedsgericht Linienrichter 1 Pasenau, Frank 1																																				

Kaldun, Lena Assist. Midcap, Clara